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FINAL PROVINCIAL COPA ANDALUCIA JAEN
JAEN, 11/11/2023

1 - 1ª SESIÓN 11/11/2023

Prueba 1 Masc., 200m Libre Absoluto Masc.
11/11/2023 - 11:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CRUZ EXPOSITO, Jose Maria 07 C.N. Jaen 2:03.49 9,00
50m: 27.54 27.54 100m: 58.04 30.50 150m: 1:30.35 32.31 200m: 2:03.49 33.14

2. GEA ILLANA, Juan Antonio 05 C.N. Linares 2:05.85 4,00
50m: 28.76 28.76 100m: 1:00.23 31.47 150m: 1:33.39 33.16 200m: 2:05.85 32.46

3. VICO VALDIVIAS, Liberto 07 C.N. Linares 2:09.13 3,00
50m: 29.33 29.33 100m: 1:02.15 32.82 150m: 1:36.19 34.04 200m: 2:09.13 32.94

4. PÉREZ RODRIGUEZ, Pedro 07 C.N. Sierra Sur 2:11.47 2,00
50m: 30.08 30.08 100m: 1:03.65 33.57 150m: 1:38.65 35.00 200m: 2:11.47 32.82

5. MUÑOZ REDONDO, David 07 C.N. Linares 2:12.97 1,00
50m: 29.66 29.66 100m: 1:03.27 33.61 150m: 1:38.55 35.28 200m: 2:12.97 34.42

6. FUNES JIMÉNEZ, Gonzalo 06 C.N. Sierra Sur 2:13.82 -
50m: 30.52 30.52 100m: 1:03.97 33.45 150m: 1:39.14 35.17 200m: 2:13.82 34.68

7. CARRILLO RIVERA, Pablo 08 C.N. Jaen 2:15.13 -
50m: 30.37 30.37 100m: 1:04.42 34.05 150m: 1:39.75 35.33 200m: 2:15.13 35.38

8. CARRILLO RIVERA, Oscar 08 C.N. Jaen 2:15.20 -
50m: 30.28 30.28 100m: 1:04.28 34.00 150m: 1:39.93 35.65 200m: 2:15.20 35.27

9. FUNES LARA, Guillermo 10 C.N. Santo Reino 2:15.70 -
50m: 31.25 31.25 100m: 1:06.39 35.14 150m: 1:41.92 35.53 200m: 2:15.70 33.78

10. VIZCAINO MARTINEZ, Aitor 09 C.N. Linares 2:16.67 -
50m: 31.37 31.37 100m: 1:05.61 34.24 150m: 1:41.68 36.07 200m: 2:16.67 34.99

11. SALAZAR EVANGELISTA, Pablo 10 C.N. Santo Reino 2:19.25 -
50m: 31.73 31.73 100m: 1:07.54 35.81 150m: 1:44.04 36.50 200m: 2:19.25 35.21

12. VALDERRAMA GARCIA, Daniel 09 C.N. Santo Reino 2:19.68 -
50m: 31.93 31.93 100m: 1:06.87 34.94 150m: 1:44.18 37.31 200m: 2:19.68 35.50

13. ROMERO CRUZ, Pablo Andrés 05 C.N. Jaen 2:19.71 -
50m: 30.79 30.79 100m: 1:05.28 34.49 150m: 1:41.96 36.68 200m: 2:19.71 37.75

14. MENDEZ AGUILA, Samuel 10 C.N. Linares 2:19.73 -
50m: 31.97 31.97 100m: 1:07.09 35.12 150m: 1:43.22 36.13 200m: 2:19.73 36.51

15. GINÉS PLEIS, Federico 06 C.N. Jaen 2:23.50 -
50m: 32.81 32.81 100m: 1:08.67 35.86 150m: 1:46.67 38.00 200m: 2:23.50 36.83

16. CONTRERAS MONTORO, Alberto 08 C.N. Sierra Sur 2:23.69 -
50m: 32.80 32.80 100m: 1:08.20 35.40 150m: 1:46.11 37.91 200m: 2:23.69 37.58

17. HIDALGO MAZANOV, Cristian 10 C.N. Jaen 99 2:26.47 -
50m: 32.90 32.90 100m: 1:09.58 36.68 150m: 1:47.96 38.38 200m: 2:26.47 38.51

18. MOLINA HERRADOR, Juan 10 C.N. Santo Reino 2:31.70 -
50m: 32.36 32.36 100m: 1:09.80 37.44 150m: 1:49.70 39.90 200m: 2:31.70 42.00

19. FERNÁNDEZ QUESADA, Alfonso 10 C.N. Jaen 2:39.16 -
50m: 35.86 35.86 100m: 1:17.16 41.30 150m: 1:58.46 41.30 200m: 2:39.16 40.70

20. JUÁREZ BLANCA, Alejandro 09 C.N. Jaen 2:44.29 -
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.44 40.58 150m: 2:01.68 45.24 200m: 2:44.29 42.61

21. MORALES MAZA, Jose 07 C.N. Linares 2:56.77 -
50m: 35.49 35.49 100m: 1:18.93 43.44 150m: 2:08.64 49.71 200m: 2:56.77 48.13
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FINAL PROVINCIAL COPA ANDALUCIA JAEN
JAEN, 11/11/2023

Prueba 2 Fem., 400m Estilos Absoluto Fem.
11/11/2023 - 11:26 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. FERNANDEZ GONZALEZ, Blanca 10 C.N. Linares 5:55.04 9,00
50m: 38.39 38.39 150m: 2:05.42 42.47 250m: 3:39.88 52.26 350m: 5:14.50 41.73

100m: 1:22.95 44.56 200m: 2:47.62 42.20 300m: 4:32.77 52.89 400m: 5:55.04 40.54

2. VICO VALDÍVIAS, Carmen 08 C.N. Linares 6:00.71 4,00
50m: 36.70 36.70 150m: 2:04.81 46.80 250m: 3:44.81 54.46 350m: 5:22.27 41.22

100m: 1:18.01 41.31 200m: 2:50.35 45.54 300m: 4:41.05 56.24 400m: 6:00.71 38.44

3. MARTIN LOJO, Eloisa 06 C.N. Jaen 6:06.44 3,00
50m: 38.04 38.04 150m: 2:08.32 45.99 250m: 3:48.26 54.04 350m: 5:25.86 43.08

100m: 1:22.33 44.29 200m: 2:54.22 45.90 300m: 4:42.78 54.52 400m: 6:06.44 40.58

4. MARTINEZ NAVARRO, Marta 08 C.N. Jaen 6:12.11 2,00
50m: 37.73 37.73 150m: 2:12.86 47.55 250m: 3:51.19 53.39 350m: 5:29.93 42.38

100m: 1:25.31 47.58 200m: 2:57.80 44.94 300m: 4:47.55 56.36 400m: 6:12.11 42.18

5. SERRANO CASTILLO, Eva 09 C.N. Sierra Sur 6:34.49 1,00
50m: 42.66 42.66 150m: 2:27.41 53.13 250m: 4:10.05 51.05 350m: 5:52.14 47.66

100m: 1:34.28 51.62 200m: 3:19.00 51.59 300m: 5:04.48 54.43 400m: 6:34.49 42.35

6. LOPEZ CAZALLA, Marta 09 C.N. Linares 6:44.69 -
50m: 43.78 43.78 150m: 2:31.64 49.69 250m: 4:18.59 59.52 350m: 6:00.69 42.84

100m: 1:41.95 58.17 200m: 3:19.07 47.43 300m: 5:17.85 59.26 400m: 6:44.69 44.00

DSQ MONTOYA CUEVAS, Carmen Del Mar 06 C.N. Linares -

Prueba 3 Masc., 50m Espalda Absoluto Masc.
11/11/2023 - 11:34 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. QUILES DEL POZO, Juan Ramon 06 C.N. Jaen 26.64 9,00
2. MILLA MOLINA, Pedro 05 C.N. Jaen 29.00 4,00
3. HERVAS REQUENA, Alvaro Jesus 06 C.N. Jaen 99 29.95 3,00
4. GARCÍA FERNÁNDEZ, Miguel 09 C.N. Santo Reino 31.70 2,00
5. ORTEGA ORTIZ, Christian 09 C.N. Jaen 32.02 1,00
6. RAMOS MASEDO, Rodrigo 09 C.N. Sierra Sur 32.03 -
7. AL GHANEM OUAICH, Omar 10 C.N. Jaen 99 32.42 -
8. TORRES VALDIVIA, Miguel 08 C.N. Santo Reino 33.04 -
9. GARCIA MANCHON, Jose Antonio 08 C.N. Santo Reino 34.03 -

10. CASTILLO SERRANO, Hector 07 C.N. Jaen 99 34.04 -
11. CORNEJO ROBLES, Jesús 10 C.N. Santo Reino 34.09 -
12. MOLINA HERRADOR, Juan 10 C.N. Santo Reino 34.32 -
13. MOLINA SILES, Juan Carlos 08 C.N. Sierra Sur 34.56 -
14. CAMPAÑA PIÑAS, Francisco 10 C.N. Sierra Sur 35.81 -
15. GARRIDO MARTI, Arturo 09 C.N. Santo Reino 35.90 -
16. SEVERO PEINADO, Marcos 10 C.N. Jaen 38.81 -
17. GAVRILAS, George Alexandru 10 C.N. Sierra Sur 39.46 -
18. GALASO ROMERO, Alejandro 10 C.N. Linares 41.10 -

Baja VALLEJO BEJARANO, Pablo 09 C.N. Linares -
Baja TORRUS JIMENEZ, Juan 09 C.N. Linares -
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FINAL PROVINCIAL COPA ANDALUCIA JAEN
JAEN, 11/11/2023

Prueba 4 Fem., 50m Espalda Absoluto Fem.
11/11/2023 - 11:39 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RODRÍGUEZ TORRES, Claudia 10 C.N. Jaen 99 31.27 9,00
2. CARDENAS MA, Carmen Yue 06 C.N. Jaen 32.87 4,00
3. HERMOSO LOPEZ, Nazaret 08 C.N. Jaen 33.42 3,00
4. JAÉN LEBRÓN, Paloma 08 C.N. Sierra Sur 33.64 2,00
5. CÁTEDRA CASTILLO, Lucia 08 C.N. Santo Reino 33.88 1,00
6. ZAFRA MARTÍN, Alicia 06 C.N. Sierra Sur 33.92 -
7. LLAVERO CRUZ, Celia 09 C.N. Jaen 99 33.93 -
8. SANCHEZ AGRELA, Marta 07 C.N. Jaen 34.25 -
9. RAMIREZ LUCENA, Yolanda 04 C.N. Sierra Sur 34.51 -

10. PATON, Grace 06 C.N. Sierra Sur 34.56 -
11. ARCOS MORALES, Gala 09 C.N. Jaen 99 34.65 -
12. PEINADO VICARIA, Candela Yue 09 C.N. Jaen 36.23 -
13. FERNANDEZ GONZALEZ, Angela 07 C.N. Linares 37.63 -
14. HERVAS REQUENA, Lucia 08 C.N. Jaen 99 37.77 -
15. HINOJOSA RABANEDA, Carmen 07 C.N. Sierra Sur 37.98 -
16. MUÑOZ BLANCA, Isabel 06 C.N. Jaen 99 38.20 -
17. MARTÍNEZ CARRERA, Irene Manuela 09 C.N. Jaen 38.90 -
18. PEREZ RODRIGUEZ, Irene 10 C.N. Linares 41.62 -
19. DIAZ COSTA, Marta 08 C.N. Jaen 99 42.46 -
20. MARTINEZ LA RUBIA, Maria 08 C.N. Jaen 99 42.58 -
21. TORRES MERINO, Lucia 10 C.N. Linares 43.40 -
22. JIMENEZ HERNANDEZ, Marta 10 C.N. Sierra Sur 44.37 -
23. RODRIGUEZ MORALES, Lola 08 C.N. Jaen 99 45.59 -
24. ROMERO MOLINA, Ana 09 C.N. Sierra Sur 47.00 -
25. LUNA JIMENEZ, Laura 08 C.N. Jaen 99 47.27 -

Baja PATON, Amelia 09 C.N. Sierra Sur -

Prueba 5 Masc., 200m Mariposa Absoluto Masc.
11/11/2023 - 11:47 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. LEBRÓN GARCÍA, Alejandro 06 C.N. Sierra Sur 2:32.37 9,00
50m: 31.44 31.44 100m: 1:08.43 36.99 150m: 1:48.52 40.09 200m: 2:32.37 43.85

2. LOPEZ LENDINEZ, Pedro Jin 10 C.N. Jaen 99 2:32.45 4,00
50m: 33.17 33.17 100m: 1:10.72 37.55 150m: 1:51.56 40.84 200m: 2:32.45 40.89

3. DE VILLEGAS TONIOLLI, Matías 10 C.N. Jaen 2:36.68 3,00
50m: 33.90 33.90 100m: 1:13.27 39.37 150m: 1:55.31 42.04 200m: 2:36.68 41.37

4. MOTA FREJO, David 07 C.N. Linares 2:38.06 2,00
50m: 33.98 33.98 100m: 1:13.24 39.26 150m: 1:55.20 41.96 200m: 2:38.06 42.86

DSQ MEDIALDEA JURADO, Julio 10 C.N. Linares -
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FINAL PROVINCIAL COPA ANDALUCIA JAEN
JAEN, 11/11/2023

Prueba 6 Fem., 200m Mariposa Absoluto Fem.
11/11/2023 - 11:51 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ROSALES MUÑOZ, Carla 08 C.N. Sierra Sur 3:07.10 9,00
50m: 39.72 39.72 100m: 1:27.01 47.29 150m: 2:17.28 50.27 200m: 3:07.10 49.82

2. MONTOYA CUEVAS, Eva Maria 06 C.N. Linares 3:12.15 4,00
50m: 40.40 40.40 100m: 1:25.79 45.39 150m: 2:18.38 52.59 200m: 3:12.15 53.77

3. PADILLA LOPEZ, Rebeca Zoe 09 C.N. Linares 3:15.01 3,00
50m: 39.03 39.03 100m: 1:29.87 50.84 150m: 2:24.55 54.68 200m: 3:15.01 50.46

Prueba 7 Masc., 100m Braza Absoluto Masc.
11/11/2023 - 11:55 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CANO VILCHEZ, Pablo 04 C.N. Sierra Sur 1:08.24 9,00
50m: 31.33 31.33 100m: 1:08.24 36.91

2. LAINO OCAÑA, Alessandro Antonio 09 C.N. Santo Reino 1:10.93 4,00
50m: 33.18 33.18 100m: 1:10.93 37.75

3. AMAYA GARCIA, David 08 C.N. Santo Reino 1:11.19 3,00
50m: 33.07 33.07 100m: 1:11.19 38.12

4. GUTIERREZ EXPOSITO, Cristian 10 C.N. Santo Reino 1:14.11 2,00
50m: 34.53 34.53 100m: 1:14.11 39.58

5. DE LA ROSA CLARAMONTE, Alberto 06 C.N. Linares 1:15.15 1,00
50m: 34.94 34.94 100m: 1:15.15 40.21

6. ROMERO GALLEGO, Pablo 08 C.N. Sierra Sur 1:17.17 -
50m: 35.89 35.89 100m: 1:17.17 41.28

7. DIAZ MARCHAL, Ismael 07 C.N. Jaen 99 1:20.96 -
50m: 37.05 37.05 100m: 1:20.96 43.91

8. CASTILLO SERRANO, Hector 07 C.N. Jaen 99 1:23.55 -
50m: 38.55 38.55 100m: 1:23.55 45.00

9. CORNEJO ROBLES, Jesús 10 C.N. Santo Reino 1:23.60 -
50m: 38.79 38.79 100m: 1:23.60 44.81

10. CRUZ CÁRDENAS, Alejandro 06 C.N. Jaen 1:23.79 -
50m: 37.76 37.76 100m: 1:23.79 46.03

11. LÓPEZ PALOMINO, Gonzalo 10 C.N. Sierra Sur 1:27.12 -
50m: 40.42 40.42 100m: 1:27.12 46.70

12. GARRIDO MARTI, Arturo 09 C.N. Santo Reino 1:30.03 -
50m: 41.89 41.89 100m: 1:30.03 48.14

13. JIMENEZ FUNES, Carlos 08 C.N. Sierra Sur 1:37.91 -
50m: 44.72 44.72 100m: 1:37.91 53.19

14. LARA PEREZ, Ignacio 10 C.N. Sierra Sur 1:39.19 -
50m: 45.69 45.69 100m: 1:39.19 53.50

15. SEVERO PEINADO, Marcos 10 C.N. Jaen 1:40.07 -
50m: 47.63 47.63 100m: 1:40.07 52.44

16. GAVRILAS, George Alexandru 10 C.N. Sierra Sur 1:40.43 -
50m: 46.14 46.14 100m: 1:40.43 54.29
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FINAL PROVINCIAL COPA ANDALUCIA JAEN
JAEN, 11/11/2023

Prueba 7, Masc., 100m Braza, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

17. OLIVARES CULPIAN, Juan Ignacio 10 C.N. Linares 1:46.21 -
50m: 49.19 49.19 100m: 1:46.21 57.02

Prueba 8 Fem., 100m Braza Absoluto Fem.
11/11/2023 - 12:02 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. TORO SERRANO, Africa 07 C.N. Sierra Sur 1:16.40 9,00
50m: 35.72 35.72 100m: 1:16.40 40.68

2. MARQUEZ CANO, Africa 10 C.N. Jaen 99 1:18.93 4,00
50m: 36.91 36.91 100m: 1:18.93 42.02

3. RUIZ LINARES, Cristina 10 C.N. Jaen 99 1:19.04 3,00
50m: 36.86 36.86 100m: 1:19.04 42.18

4. CASTILLO OLMO, Marina 07 C.N. Sierra Sur 1:21.75 2,00
50m: 37.88 37.88 100m: 1:21.75 43.87

5. ZAFRA MARTÍN, Emma 07 C.N. Sierra Sur 1:22.07 1,00
50m: 38.16 38.16 100m: 1:22.07 43.91

6. ROMERO CRUZ, Carla Pilar 08 C.N. Jaen 1:25.85 -
50m: 40.41 40.41 100m: 1:25.85 45.44

7. MILLA MOLINA, Ana 08 C.N. Jaen 1:30.78 -
50m: 42.69 42.69 100m: 1:30.78 48.09

8. MARÍN DÍAZ, Ainhoa 08 C.N. Jaen 1:31.35 -
50m: 42.21 42.21 100m: 1:31.35 49.14

9. DIAZ COSTA, Marta 08 C.N. Jaen 99 1:32.02 -
50m: 42.73 42.73 100m: 1:32.02 49.29

10. HIGUERAS MEDINA, Rocio 04 C.N. Santo Reino 1:32.14 -
50m: 41.96 41.96 100m: 1:32.14 50.18

11. LÓPEZ LÓPEZ, María 08 C.N. Sierra Sur 1:33.17 -
50m: 43.35 43.35 100m: 1:33.17 49.82

12. GONZALEZ MARTINEZ, Paloma 08 C.N. Jaen 1:36.31 -
50m: 44.47 44.47 100m: 1:36.31 51.84

13. MALLENCO FERNÁNDEZ, Blanca 08 C.N. Santo Reino 1:38.07 -
50m: 45.50 45.50 100m: 1:38.07 52.57

14. GOMEZ AVALOS, Patricia 06 C.N. Jaen 1:39.79 -
50m: 46.54 46.54 100m: 1:39.79 53.25

15. CASTILLO LOPEZ, Eva 09 C.N. Sierra Sur 1:41.64 -
50m: 47.97 47.97 100m: 1:41.64 53.67

16. CARDENAS FERNANDEZ, Angela 09 C.N. Jaen 1:55.43 -
50m: 52.33 52.33 100m: 1:55.43 1:03.10

17. SERRANO SERRANO, Sonia 08 C.N. Sierra Sur 1:59.47 -
50m: 55.92 55.92 100m: 1:59.47 1:03.55

DSQ MOLINA LOPEZ-PARA, Blanca 10 C.N. Jaen 99 -
DSQ DELGADO ORTEGA, Lucia 08 C.N. Jaen -
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FINAL PROVINCIAL COPA ANDALUCIA JAEN
JAEN, 11/11/2023

Prueba 9 Masc., 1500m Libre Absoluto Masc.
11/11/2023 - 12:10 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. VICO VALDIVIAS, Liberto 07 C.N. Linares 18:46.73 9,00
50m: 31.52 31.52 450m: 5:35.93 38.56 850m: 10:38.11 37.77 1250m: 15:42.38 38.22

100m: 1:08.13 36.61 500m: 6:13.19 37.26 900m: 11:16.09 37.98 1300m: 16:20.75 38.37
150m: 1:46.09 37.96 550m: 6:50.78 37.59 950m: 11:54.46 38.37 1350m: 16:58.68 37.93
200m: 2:23.81 37.72 600m: 7:28.71 37.93 1000m: 12:32.29 37.83 1400m: 17:36.18 37.50
250m: 3:01.91 38.10 650m: 8:06.79 38.08 1050m: 13:10.14 37.85 1450m: 18:13.58 37.40
300m: 3:39.93 38.02 700m: 8:44.51 37.72 1100m: 13:48.32 38.18 1500m: 18:46.73 33.15
350m: 4:18.59 38.66 750m: 9:22.66 38.15 1150m: 14:26.23 37.91
400m: 4:57.37 38.78 800m: 10:00.34 37.68 1200m: 15:04.16 37.93

2. RAMOS MASEDO, Rodrigo 09 C.N. Sierra Sur 19:25.43 4,00
50m: 32.03 32.03 450m: 5:38.27 38.18 850m: 10:50.78 39.97 1250m: 16:09.41 39.88

100m: 1:09.18 37.15 500m: 6:17.37 39.10 900m: 11:30.64 39.86 1300m: 16:49.37 39.96
150m: 1:46.79 37.61 550m: 6:56.40 39.03 950m: 12:09.45 38.81 1350m: 17:29.54 40.17
200m: 2:25.17 38.38 600m: 7:34.54 38.14 1000m: 12:49.11 39.66 1400m: 18:08.92 39.38
250m: 3:03.33 38.16 650m: 8:13.62 39.08 1050m: 13:28.90 39.79 1450m: 18:48.54 39.62
300m: 3:42.28 38.95 700m: 8:52.84 39.22 1100m: 14:09.07 40.17 1500m: 19:25.43 36.89
350m: 4:21.44 39.16 750m: 9:31.47 38.63 1150m: 14:49.47 40.40
400m: 5:00.09 38.65 800m: 10:10.81 39.34 1200m: 15:29.53 40.06

3. CARRILLO RIVERA, Oscar 08 C.N. Jaen 19:52.58 3,00
50m: 33.59 33.59 450m: 5:52.44 41.08 850m: 11:16.72 40.94 1250m: 16:37.72 40.70

100m: 1:10.96 37.37 500m: 6:32.90 40.46 900m: 11:57.08 40.36 1300m: 17:17.78 40.06
150m: 1:50.09 39.13 550m: 7:14.10 41.20 950m: 12:37.09 40.01 1350m: 17:58.32 40.54
200m: 2:30.54 40.45 600m: 7:54.97 40.87 1000m: 13:16.79 39.70 1400m: 18:38.83 40.51
250m: 3:10.47 39.93 650m: 8:35.46 40.49 1050m: 13:57.95 41.16 1450m: 19:17.80 38.97
300m: 3:50.82 40.35 700m: 9:15.82 40.36 1100m: 14:38.18 40.23 1500m: 19:52.58 34.78
350m: 4:31.30 40.48 750m: 9:56.16 40.34 1150m: 15:16.60 38.42
400m: 5:11.36 40.06 800m: 10:35.78 39.62 1200m: 15:57.02 40.42

4. MOLINA TELLO, Javier 07 C.N. Linares 20:54.53 2,00
50m: 34.53 34.53 450m: 6:10.40 42.88 850m: 11:50.91 42.08 1250m: 17:29.20 42.75

100m: 1:12.93 38.40 500m: 6:52.35 41.95 900m: 12:33.12 42.21 1300m: 18:10.62 41.42
150m: 1:53.78 40.85 550m: 7:35.63 43.28 950m: 13:15.33 42.21 1350m: 18:53.91 43.29
200m: 2:36.08 42.30 600m: 8:18.48 42.85 1000m: 13:57.59 42.26 1400m: 19:34.88 40.97
250m: 3:18.30 42.22 650m: 9:01.63 43.15 1050m: 14:38.93 41.34 1450m: 20:16.38 41.50
300m: 4:00.68 42.38 700m: 9:45.68 44.05 1100m: 15:21.83 42.90 1500m: 20:54.53 38.15
350m: 4:44.00 43.32 750m: 10:27.03 41.35 1150m: 16:04.04 42.21
400m: 5:27.52 43.52 800m: 11:08.83 41.80 1200m: 16:46.45 42.41

5. GINÉS PLEIS, Federico 06 C.N. Jaen 21:18.58 1,00
50m: 36.51 36.51 450m: 6:17.87 43.23 850m: 12:02.88 43.15 1250m: 17:48.76 43.10

100m: 1:17.18 40.67 500m: 7:01.33 43.46 900m: 12:46.51 43.63 1300m: 18:31.96 43.20
150m: 1:59.15 41.97 550m: 7:44.44 43.11 950m: 13:29.97 43.46 1350m: 19:15.51 43.55
200m: 2:41.89 42.74 600m: 8:28.04 43.60 1000m: 14:13.29 43.32 1400m: 19:57.56 42.05
250m: 3:24.65 42.76 650m: 9:10.49 42.45 1050m: 14:56.58 43.29 1450m: 20:39.09 41.53
300m: 4:08.06 43.41 700m: 9:53.52 43.03 1100m: 15:39.65 43.07 1500m: 21:18.58 39.49
350m: 4:51.44 43.38 750m: 10:36.81 43.29 1150m: 16:22.62 42.97
400m: 5:34.64 43.20 800m: 11:19.73 42.92 1200m: 17:05.66 43.04

6. CAMPAÑA PIÑAS, Francisco 10 C.N. Sierra Sur 21:46.57 -
50m: 36.48 36.48 450m: 6:18.73 42.82 850m: 12:06.39 43.44 1250m: 18:09.10 45.95

100m: 1:17.32 40.84 500m: 7:03.41 44.68 900m: 12:51.63 45.24 1300m: 18:53.85 44.75
150m: 1:59.30 41.98 550m: 7:45.78 42.37 950m: 13:35.99 44.36 1350m: 19:37.84 43.99
200m: 2:41.96 42.66 600m: 8:30.04 44.26 1000m: 14:20.91 44.92 1400m: 20:23.34 45.50
250m: 3:24.60 42.64 650m: 9:12.97 42.93 1050m: 15:06.55 45.64 1450m: 21:05.44 42.10
300m: 4:08.19 43.59 700m: 9:55.82 42.85 1100m: 15:52.59 46.04 1500m: 21:46.57 41.13
350m: 4:52.04 43.85 750m: 10:40.04 44.22 1150m: 16:37.18 44.59
400m: 5:35.91 43.87 800m: 11:22.95 42.91 1200m: 17:23.15 45.97



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Andalucía 11/11/2023 19:47 - Página 7

FINAL PROVINCIAL COPA ANDALUCIA JAEN
JAEN, 11/11/2023

Prueba 10 Fem., 4 x 200m Libre Absoluto Fem.
11/11/2023 - 12:36 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N. Jaen 99 1 C.N. Jaen 99 9:31.75 11,00
RODRÍGUEZ TORRES, Claudia 10 30.32 33.87 35.97 35.92 2:16.08
MARQUEZ CANO, Africa 10 34.27 38.01 38.45 36.56 2:27.29
RUIZ LINARES, Cristina 10 32.36 36.84 37.82 37.02 2:24.04
LLAVERO CRUZ, Celia 09 31.35 36.19 38.68 38.12 2:24.34

2. C.N. Sierra Sur 1 C.N. Sierra Sur 9:38.56 4,00
ZAFRA MARTÍN, Emma 07 34.06 37.80 40.09 39.16 2:31.11
JAÉN LEBRÓN, Paloma 08 34.09 36.85 36.98 36.10 2:24.02
GOMEZ MORANTE, Noa 08 33.03 35.72 37.46 37.20 2:23.41
TORO SERRANO, Africa 07 31.90 36.03 36.85 35.24 2:20.02

3. C.N. Jaen 1 C.N. Jaen 9:38.77 2,00
MARTINEZ NAVARRO, Aurora 10 30.32 33.74 34.02 34.07 2:12.15
MARTIN LOJO, Eloisa 06 34.38 38.77 40.07 39.99 2:33.21
HERMOSO LOPEZ, Nazaret 08 31.74 35.64 37.80 38.70 2:23.88
MARTINEZ NAVARRO, Marta 08 33.28 37.60 39.97 38.68 2:29.53

4. C.N. Santo Reino 1 C.N. Santo Reino 10:39.08 -
GARCÍA CABRERA, Noelia 04 33.83 39.55 42.68 44.32 2:40.38
MALLENCO FERNÁNDEZ, Blanca 08 36.28 40.10 42.17 41.71 2:40.26
PEREZ TORRES, Aránzazu 08 36.38 41.33 43.66 42.62 2:43.99
HIGUERAS MEDINA, Rocio 04 34.24 39.46 40.45 40.30 2:34.45

5. C.N. Linares 1 C.N. Linares 11:12.91 -
PEREZ RODRIGUEZ, Irene 10 37.67 42.65 45.97 45.59 2:51.88
MONTOYA CUEVAS, Carmen Del Mar 06 39.53 45.09 47.96 46.28 2:58.86
PADILLA LOPEZ, Rebeca Zoe 09 37.15 41.96 42.75 40.24 2:42.10
MONTOYA CUEVAS, Eva Maria 06 36.77 40.69 41.53 41.08 2:40.07

Prueba 11 Masc., 4 x 100m Libre Absoluto Masc.
11/11/2023 - 12:47 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N. Jaen 1 C.N. Jaen 3:46.59 11,00
CRUZ EXPOSITO, Jose Maria 07 26.17 55.44 ROMERO CRUZ, Pablo Andrés 05 27.16 58.39
CRUZ CÁRDENAS, Alejandro 06 26.08 59.11 QUILES DEL POZO, Juan Ramon 06 25.07 53.65

2. C.N. Linares 1 C.N. Linares 3:51.62 4,00
GEA ILLANA, Juan Antonio 05 26.87 55.61 DE LA ROSA CLARAMONTE, Alberto06 29.23 1:00.17
MUÑOZ REDONDO, David 07 26.88 57.32 VICO VALDIVIAS, Liberto 07 28.06 58.52

3. C.N. Sierra Sur 1 C.N. Sierra Sur 3:52.82 2,00
CANO VILCHEZ, Pablo 04 27.98 59.26 JAÉN LEBRÓN, David 05 27.90 58.96
PÉREZ RODRIGUEZ, Pedro 07 26.54 57.53 LEBRÓN GARCÍA, Alejandro 06 27.21 57.07

4. C.N. Santo Reino 1 C.N. Santo Reino 4:05.69 -
AMAYA GARCIA, David 08 27.89 58.68 GUTIERREZ EXPOSITO, Cristian 10 28.59 1:00.95
FUNES LARA, Guillermo 10 30.11 1:03.31 GARCÍA FERNÁNDEZ, Miguel 09 29.36 1:02.75

5. C.N. Jaen 99 1 C.N. Jaen 99 4:11.68 -
HERVAS REQUENA, Alvaro Jesus 06 27.74 58.89 LOPEZ LENDINEZ, Pedro Jin 10 30.22 1:07.09
CASTILLO SERRANO, Hector 07 30.31 1:05.91 DIAZ MARCHAL, Ismael 07 27.87 59.79
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FINAL PROVINCIAL COPA ANDALUCIA JAEN
JAEN, 11/11/2023

Prueba 12 Fem., 200m Libre Absoluto Fem.
11/11/2023 - 12:52 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GOMEZ MORANTE, Noa 08 C.N. Sierra Sur 2:22.28 9,00
50m: 32.57 32.57 100m: 1:08.51 35.94 150m: 1:45.48 36.97 200m: 2:22.28 36.80

2. ROMERO CRUZ, Carla Pilar 08 C.N. Jaen 2:26.28 4,00
50m: 34.00 34.00 100m: 1:11.31 37.31 150m: 1:49.51 38.20 200m: 2:26.28 36.77

3. MERINO TOLEDO, Marta 08 C.N. Sierra Sur 2:28.58 3,00
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.45 37.56 150m: 1:50.24 38.79 200m: 2:28.58 38.34

4. MILLA MOLINA, Ana 08 C.N. Jaen 2:30.65 2,00
